小型滑台式电缸 EGSC-BS
Subject to change – 2018/042  Internet: www.festo.com/catalogue/...
电缸
选型帮助
Festo所有小型滑台式电缸性能一览
• 最大速度 1.3 m/s
• 最大加速度 15 m/s2
• 最高重复精度 ±0.015 mm

100 100 75
125 125 100
150 150 125
60 50 50 25
75 75 50
100 100 75
125 125 100
150 150 125
200 200 175
-V- 新产品
Subject to change – 2018/0418  Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式电缸 EGSC-BS
技术参数
订货数据
规格 丝杆螺距 行程 订货号 型号
25 6 25 8048310 EGSC-BS-KF-25-25-6P
50 8048311 EGSC-BS-KF-25-50-6P
75 8061280 EGSC-BS-KF-25-75-6P
32 8 25 8048306 EGSC-BS-KF-32-25-8P
50 8048307 EGSC-BS-KF-32-50-8P
75 8048308 EGSC-BS-KF-32-75-8P
100 4356032 EGSC-BS-KF-32-100-8P
45 10 25 8048300 EGSC-BS-KF-45-25-10P
50 8048301 EGSC-BS-KF-45-50-10P
75 8048302 EGSC-BS-KF-45-75-10P
100 4022926 EGSC-BS-KF-45-100-10P
125 8048303 EGSC-BS-KF-45-125-10P
150 8048304 EGSC-BS-KF-45-150-10P
60 12 50 8048362 EGSC-BS-KF-60-50-12P
75 8048363 EGSC-BS-KF-60-75-12P
100 4356469 EGSC-BS-KF-60-100-12P
125 8048364 EGSC-BS-KF-60-125-12P
150 8048365 EGSC-BS-KF-60-150-12P
200 8048366 EGSC-BS-KF-60-200-12P
-V- 新产品
2018/04 – Subject to change 19 Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式电缸 EGSC-BS
附件
-H- 注意
取决于电机和电缸的组合，电
缸可能无法达到最大进给力。
使用平行组件时，必须考虑每
个组件的空载驱动扭矩。
许用电缸/电机组合，采用轴向组件 –不带减速机 技术参数 Internet: eamm-a
电机1) 轴向组件
型号 订货号 型号
EGSC-25
配步进电机
EMMS-ST-28-… 4505258 EAMM-A-V20-28A
EGSC-32
配伺服电机
EMME-AS-40-…/EMMB-AS-40-… 4491059 EAMM-A-V25-40P
配步进电机
EMMS-ST-42-… 4582608 EAMM-A-V25-42A
EGSC-45
配伺服电机
EMME-AS-40-…/EMMB-AS-40-… 4595742 EAMM-A-V32-40P
配步进电机
EMMS-ST-42-… 4281142 EAMM-A-V32-42A
EGSC-60
配伺服电机
EMME-AS-60-…/EMMB-AS-60-… 4133487 EAMM-A-T42-60P
配步进电机
EMMS-ST-57-… 4327034 EAMM-A-T42-57A
1) 输入扭矩不得超过轴向组件的最大许用可传递扭矩。
-V- 新产品
Subject to change – 2018/0420  Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式电缸 EGSC-BS
附件
许用电缸/电机组合，采用平行组件 技术参数 Internet: eamm-u
电机/减速机1) 平行组件
• 该组件可安装在各方向
• 按要求可与第三方电机组合
型号 订货号 型号
EGSC-25
配步进电机
EMMS-ST-28-… 4767125 EAMM-U-30-V20-28A-44
EGSC-32
配伺服电机
EMME-AS-40-…/EMMB-AS-40-… 4782056 EAMM-U-45-V25-40P-63
配步进电机
EMMS-ST-42-… 4825645 EAMM-U-45-V25-42A-63
EGSC-45
配伺服电机
EMME-AS-40-…/EMMB-AS-40-… 4718297 EAMM-U-45-V32-40P-63
配步进电机
EMMS-ST-42-… 4280674 EAMM-U-45-V32-42A-63
EGSC-60
配伺服电机
EMME-AS-60-…/EMMB-AS-60-… 4784301 EAMM-U-65-T42-60P-87
配步进电机
EMMS-ST-57-… 4331535 EAMM-U-65-T42-57A-87
1) 输入扭矩不得超过平行组件的最大许用可传递扭矩。
-V- 新产品
2018/04 – Subject to change 21 Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式电缸 EGSC-BS
附件
型材安装件 EAHF-L2-…-P-S
材料:
阳极氧化精制铝合金
RoHS合规
• 放置于型材侧面用于安装轴
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 D1 D2 H2
∅
H13
∅
H13
25 44.4 9.7 35 4.5 8 4.9
32 51.4 9.7 42 4.5 8 4.9
45 70.6 12.8 58 5.5 10 6.1
60 85.6 12.8 73 5.5 10 6.1
适用规格 H4 H5 L1 重量 订货号 型号
±0.1 [g]
25 4.2 9 19 4 5183153 EAHF-L2-25-P-S
32 4.2 9 19 4 5183153 EAHF-L2-25-P-S
45 5.5 12.2 19 6 5184133 EAHF-L2-45-P-S
60 5.5 12.2 19 6 5184133 EAHF-L2-45-P-S
-V- 新产品
Subject to change – 2018/0422  Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式电缸 EGSC-BS
附件
型材安装件 EAHF-L2-…-P:
材料:
阳极氧化精制铝合金
RoHS合规
• 放置于型材侧面用于安装轴.
用中心钻孔将型材安装固定在安装面上
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 D1 D2 D3 H2
∅
H13
∅
H13
∅
25 44.4 9.7 35 4.5 8 4 4.9
32 51.4 9.7 42 4.5 8 4 4.9
45 70.6 12.8 58 5.5 10 5 6.1
60 85.6 12.8 73 5.5 10 5 6.1
适用规格 H4 H5 L1 L2 重量 订货号 型号
±0.1 [g]
25 4.2 9 53 40 19 4835684 EAHF-L2-25-P
32 4.2 9 53 40 19 4835684 EAHF-L2-25-P
45 5.5 12.2 53 40 35 4835728 EAHF-L2-45-P
60 5.5 12.2 53 40 35 4835728 EAHF-L2-45-P
-V- 新产品
2018/04 – Subject to change 23 Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式电缸 EGSC-BS
附件
传感器支架 EAPM-L2 材料:
阳极氧化精制铝合金
RoHS合规
2 接近开关
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 D1 H1 H2
25, 32, 45, 60 5.5 1.3 M4 13.4 6
适用规格 H3 L1 L2 重量 订货号 型号
[g]
25, 32, 45, 60 3 32 25 4 4759852 EAPM-L2-SH
订货数据 –定位套
适用规格 说明 订货号 型号 PU1)
25 用于滑块和连接板 150928 ZBS-5 10
32, 45, 60 186717 ZBH-7
1) 每包数量
订货数据 –接近开关，用于 T型槽，磁阻式 技术参数 Internet: smt
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
从上方插入槽内，
与型材齐平，
短型
PNP 电缆，开放式, 3芯 2.5 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M8D
常闭触点
从上方插入槽内，
与型材齐平，
短型
PNP 电缆，开放式, 3芯 7.5 574340 SMT-8M-A-PO-24V-E-2,5-OE
订货数据 –连接电缆 技术参数 Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式, 3芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式, 3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
-V- 新产品